平成 20 年 6 月 27 日

各    位

会 社 名 株式会社ケーユーホールディングス

代 表 者 の

役 職 氏 名
取 締 役 社 長  井 上  恵 博

（コード番号 9856  東証第二部）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 堀 内  伸 泰

（ＴＥＬ 042-796-6111）

親会社等に関する事項について

当社の親会社等に関する事項について下記のとおりお知らせいたします。

記

a.親会社等の商号等

 （平成 20 年 3 月 31 日現在）

親会社等 属性
親会社等の議決

権所有割合（％）

親会社等が発行す

る株券が上場され

ている金融商品取

引所等

有限会社ヤマサン

上場会社が他の会社の関連

会社である場合における当

該他の会社

32.77 なし

b. 親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との

関係

当社の親会社等である有限会社ヤマサンは、当社の株式を 5,942,444 株（議決権所有

割合 32.77％）所有しております。また、人的関係につきましては、以下のとおりであ

りますが、同社は、当社代表取締役およびその近親者が 100％出資する個人の資産管理

会社であり、当社とは事業活動において関連性はなく、完全に独立性が確保されており

ます。

（役員の兼務状況）

（注）当社の取締役７名、監査役４名のうち、親会社との兼任役員は３名であります。

c.親会社等との取引に関する事項

該当事項はありません。

以上

役職 氏名
親会社等またはそのグ

ループ企業での役職
就任理由

代表取締役社長 井上 恵博 取 締 役 副 会 長

代表取締役副社長 板東 徹行 専 務 取 締 役

代表取締役副社長 井上 久尚 代表取締役社長

経営陣強化のため